[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 31 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, consoante disposto no art. 298 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer seja realizada homenagem Requer a realização de Sessão Especial no dia 21 de Maio, às 19h, a fim de se prestar homenagem ao Dia do Sertanejo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma Sessão Especial em comemoração ao Dia do Sertanejo, na qual se homenageará grandes ícones que representam a cultura sertaneja.

Sala das Sessões, 12 de Maio de 2015.

	 Hélio Carlos

	 VEREADOR